QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH HÀ TĨNH

 ỘN  H      HỘ   H  N HĨ     T N M

Đ       - T     - H

  : 115/TB-ĐĐBQH             y 02       5  ăm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh lịch tiếp xúc cử tri

trước kỳ họp thứ 7, Quốc h i khóa XV

Ngày 16/4/2024, Đoàn đại biểu Qu c hội tỉnh Hà Tĩnh có Kế hoạch s

97/KH-ĐĐBQH về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 7, Qu c hội khóa XV.

Nay do lịch công tác đột xuất, Đoàn đại biểu Qu c hội tỉnh thông báo

điều chỉnh thời gian và thành phần đại biểu Qu c hội tham gia tiếp xúc cử tri

tại các địa phương: Thành ph  Hà Tĩnh, thị xã Hồng Lĩnh, huyện Hương Khê,

huyện Nghi Xuân, huyện Kỳ Anh (Có bảng kèm theo).

Các nội dung còn lại giữ nguyên theo Kế hoạch s  97/KH-ĐĐBQH.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương và cá nhân liên quan thực hiện theo

Thông báo./.

Nơi nhận:

- Thành phần liên quan theo Kế

hoạch s  97/KH-ĐĐBQH;

- Chánh VP, Phó CVP;

- Lưu: VT.QH3.

TL. TRƯỞN  ĐOÀN

KT.  HÁNH  ĂN PH N

PHÓ  HÁNH  ĂN PH N

Trầ  Đì   Trọng

QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH HÀ TĨNH

 ỘN  H      HỘ   H  N HĨ     T N M

Đ       - T     - H

Đ ỀU CHỈNH LỊCH TIẾP XÚC CỬ TR  TRƯỚC KỲ HỌP THỨ 7, QUỐC HỘI KHÓA XV
(Kèm theo Thông báo số 115/TB-ĐĐBQ     y 02/5/2024 của Đo   ĐBQ   ỉnh)

Ngày Địa điểm Đ i biểu Quốc h i
Đ i diệ   ã   đ o

các sở,  gà  , đ à  t ể cấp tỉnh

Lãnh đ o, chuyên viên,

 ái xe  ă    ò g

03/5
Buổi chiều: Hội  rường UBND

p ườ    ru   Lươ    thị xã Hồ   L
Trầ  Đì    ia

1,3

Bùi Thị Quỳ   T ơ
2

Sở Tư pháp,

Sở Tài nguyên và Môi trường,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Sở Công Thương,

Sở Giáo dục và Đào tạo

PCVP Trần Đình Trọng

TP Trương Quang Đức

CV Nguyễn Thúy An

(ĐT: 0949.875.282)

LX: Đ/c Thủy, đ/c Phúc

04/5

Buổi chiều: N   Vă   óa  ru    âm

     c í   p ường Nguyễn Du,

thành phố

H à g Tru g Dũ g
3

Phan Thị Nguyệt Thu
1,2

Sở Nội vụ, Sở Tài chính,

Sở Xây dựng,

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội,

Sở Giáo dục và Đào tạo,

Công an tỉnh

CVP Phạm Xuân Phú

TP Trương Quang Đức

 (ĐT: 0934.477.299)

CV Trần Thị Nhung

LX: VPTU, TAND, VP

Buổi chiều: Hội  rường UBND xã Hòa

Hải, huyện  ươ   K ê

Trầ  Đì    ia
1,3

Bùi Thị Quỳ   T ơ
2

Sở Tư pháp,

Sở Tài nguyên và Môi trường,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Sở Công Thương,

Sở Giáo dục và Đào tạo

PCVP Trần Đình Trọng

CV Nguyễn Thúy An

(ĐT: 0949.875.282)

LX: Đ/c Thủy, đ/c Phúc

06/5
Buổi sáng: Hội  rường UBND xã

Xuân Mỹ, huyện Nghi Xuân

Trầ  Đì    ia
1,3

Phan Thị Nguyệt Thu
2

Sở Tài nguyên và Môi trường,

Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch,

Sở Khoa học và Công nghệ,

Thanh tra tỉnh,

Liên đoàn lao động tỉnh

PCVP Trần Đình Trọng

TP Trương Quang Đức

CV Nguyễn Thúy An

(ĐT: 0949.875.282)

LX: TAND, đ/c Thủy, Phúc

07/5
Buổi sáng: Hội  rườ     ô  Sơ   ây

xã Kỳ Thọ, huyện Kỳ Anh

H à g Tru g Dũ g
3

Phan Thị Nguyệt Thu
1,2

Sở Nội vụ, Sở Tài chính,

Sở Xây dựng,

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội,

Sở Giáo dục và Đào tạo,

Công an tỉnh

PCVP Trần Đình Tuấn

CV Nguyễn Thúy An

CV Trần Thị Nhung

(ĐT: 0948.918.463)

LX: VPTU, TAND, VP

Ghi chú: (1): Tham gia chủ trì; (2): Trình bày Báo cáo; (3): Phát biểu tiếp thu, giải trình.

		trandinhtrong@hatinh.gov.vn
	2024-05-02T08:33:10+0700

		2024-05-02T08:55:38+0700